

---

# CHP HOLDING ApS

**CVR-nr.: 35521380**

Bakkesvinget 6  
3550 Slangstrup

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/03/2025**

---

**Carsten Holm Petersen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      CHP HOLDING ApS  
Bakkesvinget 6  
3550 Slangerup

CVR-nr.:            35521380  
Regnskabsår:    01/01/2024 - 31/12/2024

**Revisor**            Revisionsfirmaet Erik Hultquist  
Blokken 13, 1  
3460 Birkerød  
DK Danmark

CVR-nr.:            15396105  
P-enhed:            1000916331

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabet aktivitet består i holding selskab og formueforvaltning.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 615 tkr.

Egenkapitalen udgør 4.186 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-5.450</b>	<b>-4.955</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-5.450</b>	<b>-4.955</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		602.783	224.302
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		64.121	41.336
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-40.676	-31.875
Andre finansielle omkostninger		-1.615	-2.303
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>619.163</b>	<b>226.505</b>
Skat af årets resultat		-3.959	-990
<b>Årets resultat</b>		<b>615.204</b>	<b>225.515</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		602.783	-775.700
Overført resultat		-122.579	879.215
<b>I alt</b>		<b>615.204</b>	<b>225.515</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.456.439	2.853.656
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.456.439</b>	<b>2.853.656</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.456.439</b>	<b>2.853.656</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.622.289	1.647.864
Tilgodehavende skat		160.865	53.988
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.783.154</b>	<b>1.701.852</b>
Likvide beholdninger		270.041	42.334
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.053.195</b>	<b>1.744.186</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.509.634</b>	<b>4.597.842</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.176.439	2.573.656
Overført resultat		794.884	917.463
Forslag til udbytte		135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.186.323</b>	<b>3.693.119</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.195.737	878.745
Skyldig selskabsskat		118.824	20.978
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.323.311</b>	<b>904.723</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.323.311</b>	<b>904.723</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.509.634</b>	<b>4.597.842</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Dyreklinikken Rungstedvej ApS og CHP Ejendomme ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders nettoforpligtelse over for SKAT udgør 21 tkr. pr. 31. december 2024. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0